
"x l í ; x 

L/ á 

MUNI(:IPALEDA—D DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
PERJIODC022 

FOLIO _ 
LARLATA: 23 DIC0) Ne 004886 

VISTO que resulta necesario asignar funciones interinas en el 

cargo de Tesorero _Personal Jerárquico_ equiparado a Jefe Departamento de ira. en el 

Departamento de Tesorería dependiente de la Subgerencia Departamental de Operaciones 

del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659); y 

CONSIDERANDO: 

Que es propuesto para desempeñar dichas funciones el agente, 

CASARINI, Adrián Ezequiel, personal de planta permanente del Ente Municipal de La Plata 

(Ordenanza NO 10.659). 

Que consecuentemente, resulta necesario dar por terminada la 

designación por Decreto NO 513/20 en el cargo y función interina de Sub- 

Tesorero_Personal Jerárquico_, equiparado a 2do. Jefe Departamento de ira. en el 

Departamento de Tesorería dependiente de la Subgerencia de - Operaciones del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10.659). 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Dar por finalizada a partir del 19 de marzo de 2023 la Designación 

dispuesta por Decreto NO 513/20, con funciones interinas en el cargo de Sub-Tesorero 

_Personal Jerárquico_ equiparado a 2do. Jefe Departamentc de 1ira. en el Departamento 

de Tesorería dependiente de la Subgerencia Departamental Operaciones del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza NO 10.659) del agente CASARINI, Adrián Ezequiel.- 

ARTICULO 29: Designar a partir del 19 de marzo de 2023, funciones interinas en el 

cargo de Tesorero _Personal Jerárquico_ equiparado a Jefe Departamento de 1ra. en el 

Departamento de Tesorería dependiente de la Subgerencia Departamental de Operaciones 

del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza NO 10.659), a el agente CASARINI, Adrián 

Ezequiel, DNI. 35.948.508, con reserva de su cargo de Revista como personal de planta 

permanente Auxiliar.- 

ARTICULO 3*: El presente decreto será refrendado per la señora Presidente,del Ente 

Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10. 659 - 

ARTICULO 4*%: Regístrese, comumqu…t& 

archivese.-


